
 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev december 

STYRELSE & KANSLI 

Ännu en termin har gått och vi står nu inför ett nytt år. Planering för höstterminen 2022 pågår för 

fullt, hur vi ska ge plats för nya grupper och på viket sätt. För att lösa det pusslet är vi alltid i behov 

utav tränare. Oavsett om du är erfaren eller helt ny är du varmt välkommen att höra av dig, vi 

behöver dig! 

Vi kommer att ha vår populära sommarträning under 3 veckors tid för våra yngre gymnaster under 

veckorna 25, 26 och 27. Utskick för anmälan kommer under februari och det är först till kvarn som 

gäller. 

Även styrelsen är i behov utav nya medlemmar, ett givande arbete där du kan vara med och forma 

hur vi utvecklar och styr vår förening mot nya höjder. 

FÖRÄLDRAR & GYMNASTER 

Vi har under november och december arbetat mycket med våra sociala kanaler, vi arbetar för att 

vara mer aktiva där. Vi vill synas som förening och har tillsammans med marknadskommittén tagit 

fram ramar för hur vi skriver och lägger upp bilder/filmer. Om det är någon som inte vill att deras 

barn ska synas på våra officiella kanaler får ni gärna ta kontakt med oss på kansliet eller deras 

tränare. 

Gå gärna in och följ oss på våra sociala medier 

Instagram, halmstadfrigymnaster 

Facebook, Halmstad Frigymnaster 

Hemsida, www.halmstadfrigymnaster.se 

 

 

Datum för vårterminen, om inte annat har meddelats av tränare för er grupp:  

• Vecka 2: Äldre tävlingsgymnaster 

• Vecka 2: Mitten på veckan yngre tävlingsgymnaster 

• Vecka 3: Minitrupper 

Den 30 april – 1 maj kommer vi som förening att anordna Trupptävling i Halmstad Arena där vi har 

egna lag som kommer att tävla. Inför denna tävling kommer tävlingskommittén att behöva många 

funktionärer och ni kommer att bli tilldelade uppgifter, markera gärna datumen i kalendern. 

http://www.halmstadfrigymnaster.se/


 

 

 

 

 

SPONSORER 

Tack till er alla sponsorer som finns med oss i dessa svåra pandemitider, ni är guld värda för att vi 

ska kunna fortsätta ha hand om alla dessa fantastiska gymnaster.  

Nya sponsorer söker vi alltid, om du har ett företag eller arbetar på ett företag som kan tänka sig att 

vara med som sponsor så har vi många olika lösningar för detta som gynnar oss alla. Vi har tex 

Frösakull som man kan använda som konferens med övernattning, friskvårdsträning och mycket 

mer att erbjuda till våra sponsorer.  

LEDARE 

Nu är det dags för samtliga ledare att lämna in ett registerutdrag från polisen. Kuvertet ska lämnas 

oöppnat på kansliet. Detta gäller samtliga ledare och föräldrar som är med och hjälper till i en 

grupp. Ni begär ett registerutdrag som heter ”Arbete med barn i annan verksamhet än skola och 

omsorg” 

Polismyndigheten (polisen.se) 

TÄVLINGAR & RESULTAT 

 

 

Under december månad tävlade vi på många olika nivåer och klasser med många fina resultat. 

Vi kunde även äntligen genomföra vår Julgala efter 2 års uppehåll på grund av pandemin 

TRUPP 

JEM, Robin Zümendorf var med och vann ett silver för Sveriges landslag i Mix Juniorer 

Upphoppet, regionstävling Kungsbacka. Tävling där man inte delger några resultat utan endast 

tränar på att tävla. Deltog gjorde 2st lag från flickor 12 och 1st lag från pojkar 10-11 

Varbergscupen, regionstävling. Vi hade ett lag från Flickor 09-10, där dom tog hem ett brons i 

tumbling. 2st lag från flickor 11-12 som tävlade i en klass utan resultat 

 

 

 

MAG 

Svenska Cupen, 26-28 november där HFG tog hem flertalet medaljer 

https://legitimera.polisen.se/authn-menu.dialog?sessionid=45accb8e770d643addc1f6ab43bd6c596202fb4a4e

